

---

## **Materiale CIAPAD URICANI**

I.D.: 80930884

---

Data publicarii	10.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.079,52 RON - 1.079,52 RON

---

Descriere: 3034264 CADITA RAISA DUS PATRATA 80\*80\*16 BUC 1 X 460,50 460,5 2000473 TEAVA PP 50X1,8-1000MM+INEL BUC 1 X 5,49 5,49 7002582 PISTOL SILICON TIP TUB HKL -12 BUC 1 X 21,36 21,36 3028048 BATERIE EASY LAVOAR MONO MY 3555-2 BUC 5 X 70,70 353,49 2000935 COT PP PRES 20X1/2 CU FLANSA BUC 4 X 3,60 14,39 2000604 TEU PP PRES 20 BUC 4 X 0,64 2,55 2000607 COT PP PRES 20X90 BUC 4 X 0,43 1,71 3033765 BATERIE CLOVER CADA DUS MY1708-3 CR BUC 1 X 189,08 189,08 2000057 COT HTB 50X45 PP SC BUC 2 X 1,44 2,87 2000052 COT HTB 50X87 PP SC BUC 2 X 1,58 3,16 5012200 SILICON SANITAR TRANSPARENT ETALON 280ML BUC 2 X 12,46 24,92

---